(i

LS

=

|
o

LE PETIT GROS DEJEUNER

2 oeufs avec bacon, jambon, saucisses, crépe,
pain doré, fives au lard et cretons.
Servi avec fruits frais, pommes de terre, rties et café

LES OFUFS

Servis awec fruits frais, pommes de terre, roties ot cafeé

1 oeuf i votre gofit

2 ocufs i votre golit

1 oeuf & votre gofit avec jambon
ou saucisses ou bacon
zuuﬁ?.mmnmjmbm
ou saucisses ou

1 oeuf A votre gofit avec jambon
ou saucisses ou bacon et féves au lard

S i o con oo e

LES OMELETTES

Servis awer fruits frais. pommes de terre, roties et café

Nature

Au fromage

Végétarienne (oignons, piments, champignons, tomates)
Au jambon ou bacon

Western (oignons, jambon, piments)

LES A COITt

Cretons

Ocuf extra

Bacon, jambon ou saucisses extra
Féves au lard maison (3% oz)

1/2 assiette de fruits frais 14,00
Assiette de fruits frais 17,00
Café compris

10,00
12,00

12,00

13,00

13,00

14,00

14,00
15,00
16,00
16,00
17,00

4,00
3,00
5,00
3,00

CHEZ
MAXIME



SPECIALITES "MAXIME -

Servis awec fruits frais. pommes de terre, roties et cafe
1. 2 pains dorés ou 2 crépes
avec bacon et 2 saucisses

2. 1 ocuf et 2 crépes avec bacon ou
jambon ou saucisses et féves au lard

3. 1 oeuf et 2 pains dorés avec bacon ou
ou saucisses et féves au lard

PAIN DORE, CREPE MAISON

Crépe
Crépe avec abondance de fruits frais

Crépe Choco banane

Crépe Fraise banane

Pain doré

Pain doré avec abondance de fruits frais

Pain doré Choco banane
Pain doré Fraise banane

DEJEUNER LEVE-TOT

18,00

18,00

Avec 3 ocufs 19,00

18,00

Avec 3 ocufs 19,00

1 oeuf
1 Oeuf B,00
servis avec rot, salade et tomate
1 Ocuf viande 9,00
et bacon ou saucisse ou jambon
Casserole Petite 12,00

Pommes de terre, sauce hollandaise,
bacon, jambon, oeufs, saucisse et fromage mozzaraila

CHEZ

MAXIME

15,00
17,00
18,00
17,00

15,00
17,00
18,00
17,00

2 ceufs
10,00

11,00

i
|
N

o
| |

.‘\- -F.f_l



ROTIES. BAGELS & SANDWICHS

Ribties avec confiture
Rbties avec fromage

Roties avec cretons

Bagel avec fromage 4 la créme Philadelphia
Sandwich au fromage grillé
Sandwich au fromage grillé et bacon
Sandwich western

Café inclus

Assiette de avec fromage
i lacréme i 15,00
Avec pommes de terre, fruits frais et cafe

NOUVEAUTE DEJEUNER

14,00
Pommes de terre, sauce Hollandaise,
bacon, jambon, ceufs, saucisse et fromage mozzareia
Pizza brunch
Pate a pirza, sauce Hollandaiss, bacon,
jombon, saucisse, oeufs browillés et fromage mozzareiio
Bénédict 15,00
Muffin anglais, jambon de forét noire,
oeuf poche et sauce Hollandaise

POUR LES ENFANTS

Servis aved fruits frais, pommes de terre et petit jus
Pour enfants 12 ans et moins

1. 1 oeuf avec bacon ou saucisse et ritics

2. 1crépe
3. 1pain doré

5,00
6,00
6,50
7,00
7.00
9,00
9,00

7,00
7,00
7,00

CHEZ
MAXIME



