# LE PETIT GROS DÉJEUNER

2 oeufs avec bacon, jambon, saucisses, crêpe, pain doré, fèves au lard et cretons.

Servi avec fruits frais, pommes de terre, rôties et café

LES OEUFS

Servis avec fruits frais, pommes de terre, rôties et café

1 oeuf à votre goût	10,00
2 oeufs à votre goût	12,00
ı oeuf à votre goût avec jambon ou saucisses ou bacon	12,00
2 oeufs à votre goût avec jambon ou saucisses ou bacon	13,00
1 oeuf à votre goût avec jambon ou saucisses ou bacon et fèves au lard	13,00
2 oeufs à votre goût avec jambon ou saucisses ou bacon et fèves au lard	14,00

LES OMELETTES servis avec fruits frais, pommes de terre, roties et café

Nature	14,00
Au fromage	15,00
Végétarienne (oignons, piments, champignons, tomates)	16,00
Au jambon ou bacon	16,00
Western (oignons, jambon, piments)	17,00

# LES A COTÉ

Cretons	4,00
Oeuf extra	3,00
Bacon, jambon ou saucisses extra	5,00
Fèves au lard maison (31/4 oz)	3,00

1/2 assiette de fruits frais	14,00
Assiette de fruits frais	17,00
Café compris	



21,00

# SPÉCIALITÉS 'MAXIME . Servis avec fruits frais, pommes de terre, roties et café

<ol> <li>2 pains dorés ou 2 crêpes avec bacon et 2 saucisses</li> </ol>	18,00
<ol> <li>1 oeuf et 2 crêpes avec bacon ou jambon ou saucisses et fèves au lard</li> </ol>	18,00
	Avec 2 oeufs 19,00
3. 1 oeuf et 2 pains dorés avec bacon ou jambon ou saucisses et fèves au lard	
jambon ou saucisses et fèves au lard	18,00
	Avec 2 oeufs 19.00

## PAIN DORÉ, CRÉPE MAISON

Crêpe	15,00
Crêpe avec abondance de fruits frais	17,00
Crêpe Choco banane	18,00
Crêpe Fraise banane	17,00
Pain doré	15,00
Pain doré avec abondance de fruits frais	17,00
Pain doré Choco banane	18,00
Pain doré Fraise banane	17,00

DÉJEUNER LÉVE-TOT	1 oeuf	2 ocufs
1 Oeuf servis avec rôti, salade et tomate	8,00	10,00
1 Oeuf viande et bacon ou saucisse ou jambon	9,00	11,00
(12)		

Petite 12,00 Casserole Pommes de terre, sauce hollandaise, bacon, jambon, oeufs, saucisse et fromage mozzarella



### ROTIES, BAGELS & SANDWICHS

Rôties avec confiture	5,00
Rôties avec fromage	6,00
Rôties avec cretons	6,50
Bagel avec fromage à la crème Philadelphia	7,00
Sandwich au fromage grillé	7,00
Sandwich au fromage grillé et bacon	9,00
Sandwich western	9,00
Café inclus	

15,00

Assiette de bagel avec fromage à la crème Philadelphia Avec pommes de terre, fruits frais et café

NOUVEAUTÉ DÉJEUNER

petit gros 14,00 20,00 Casserole Pommes de terre, sauce Hollandaise, bacon, jambon, oeufs, saucisse et fromage mozzarella 20,00 Pizza brunch Pate à pizza, sauce Hollandaise, bacon, jambon, saucisse, oeufs brouillés et fromage mozzarella 15,00 20,00 Bénédict Muffin anglais, jambon de foret noire, oeuf poché et sauce Hollandaise

POUR LES ENFANTS

Servis avec fruits frais, pommes de terre et petit jus Pour enfants 12 ans et moins

<ol> <li>1 oeuf avec bacon ou saucisse et rôties</li> </ol>	7,00
2. 1 crêpe	7,00
3. 1 pain doré	7,00

